
            

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-139 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KONTROLIUOJAMŲ ĮMONIŲ VADOVŲ BEI KOLEGIALIŲ ORGANŲ ATRANKOS IR 

DARBO UŽMOKESČIO NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-255 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. TS-

139 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontroliuojamų įmonių vadovų bei kolegialių organų 

atrankos ir darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės kontroliuojamų įmonių vadovų bei kolegialių organų atrankos ir darbo užmokesčio 

nustatymo tvarkos aprašo: 

1.1. 15 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„15. Bendrovių atitinkamoje kategorijoje vadovų mėnesinės algos pastoviosios dalies 

koeficientas nustatomas, atsižvelgiant į Bendrovės pardavimo pajamas.  

Bendrovės kategorija 

Leistinas koeficientas 

(Lietuvos Respublikos Seimo nustatytais Lietuvos 

Respublikos valstybės politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų ir 

valstybės tarnautojų pareiginės algos (atlyginimo) baziniais 

dydžiais) 

I 19,0 

II 17,0 

III 15,0 

IV                                      13,0                                   “ 

  

1.2.18 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„18. Bendrovės vadovo mėnesinės algos kintamoji dalis priklauso nuo Bendrovės 

tikslų įgyvendinimo ir veiklos rezultatų ir nustatoma atsižvelgiant į praėjusių metų ūkinės ir 

finansinės veiklos užduočių vertinimo rodiklius.  Siektini veiklos rodikliai (užduotys): 

Eil. 

Nr. 
Rodiklis Skaičiavimo formulė 

Rodiklių 

reikšmės 

Bendrovės vadovo 

mėnesinės algos 

kintamoji dalis, 

proc. 

1. 

Pardavimo pajamų, tenkančių 

vienam darbuotojui, stabilumas 

ir/ar didėjimas 

Pardavimo 

pajamos/darbuotojų 

sk. – praėjusio 

laikotarpio pardavimo 

pajamos/praėjusio 

laikotarpio darbuotojų 

sk. 

>= 0 

 
7 

2. 
Pagrindinės veiklos pajamų ir 

sąnaudų santykis, koeficientas 

Pardavimo 

pajamos/(pardavimo 
>1,1 5 



Eil. 

Nr. 
Rodiklis Skaičiavimo formulė 

Rodiklių 

reikšmės 

Bendrovės vadovo 

mėnesinės algos 

kintamoji dalis, 

proc. 

savikaina+pardavimo 

sąnaudos+bendrosios 

ir administracinės 

sąnaudos) 

3. Bendrasis pelningumas 

bendrasis 

pelnas/pardavimo 

pajamosx100 

>15 proc. 5 

4. 
Nuosavo kapitalo pelningumas 

(ROE) 

grynasis 

pelnas/nuosavas 

kapitalas*100 

> 5 proc. 6 

5. Turto pelningumas (ROA) 
grynasis 

pelnas/turtas*100 
>5 proc. 

6 

6. Einamojo likvidumo koeficientas 

trumpalaikis 

turtas/trumpalaikiai 

įsipareigojimai 

>= 1,5 

5 

7. 
Apyvartinio kapitalo apyvartumo 

koeficientas 

Pardavimo 

pajamos/(trumpalaikis 

turtas -per vienus 

metus mokėtinos 

sumos ir kiti 

trumpalaikiai 

įsipareigojimai) 

>2 5 

8. 
Investicijų pritraukimas (išskyrus 

akcininkų investicijas) 

- 
>0  3 

9. 
Darbuotojų atlyginimų vidurkio 

augimas 

(vidutinis DU – 

praėjusio laikotarpio 

vidutinis DU)/ 

praėjusio laikotarpio 

vidutinis DU*100 

> 5 proc. 

 
5 

10. 

Naujų informacinių  ir kitų 

technologijų , kuriančių pridėtinę 

vertę, diegimas, naudojimas ir 

vystymas 

 

- 

Taip 3“ 

1.3.19 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „19. Kiekvienas 18 punkte nurodytas teigiamai įvertintas rodiklis suteikia teisę į nustatyto 

dydžio pastoviosios darbu užmokesčio dalies priedą – kintamąją dalį. Maksimalus kintamos dalies 

dydis, pasiekus visus rodiklius, sudaro 50 procentų pastoviosios dalies“. 

2. Šio sprendimo 1 punktas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d. 

3. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                   Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

